
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIGO
183
VS.8

CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES EVENTUAIS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO Nº 05

Lairce Rodrigues de Aguiar,  Secretária de Educação, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista o credenciamento de professores eventuais, de acordo com a  Resolução nº 04, de 09
de outubro de 2015 e  da lei 4.738, de 13 de fevereiro de 2012 e o Decreto nº 7.678 de 24 de
fevereiro de 2012 RESOLVE:

CONVOCAR para comparecer ao Setor de Medicina do Trabalho, na Prefeitura do Município
de  Mauá,  1º  andar,  para  realização  de  exame  médico  admissional,  e  para  entrega  de
documentos no Núcleo de Recursos Humanos da Secretaria  de Educação,  os professores
abaixo relacionados:

NOME UNIDADE EXAME MÉDICO

ENTREGA DO
EXAME MÉDICO NO
NUCLEO DE RH - SE

ANGELICA SANCHES DOS 
SANTOS EM PROFº JOSE TOMAZ NETO 01/03/2016- 13:00 01/03/2016-14:00

FERNANDA FREIRE SOLIM
EM DRª LYSIANE PEREIRA 
GALVÃO 01/03/2016- 13:00 01/03/2016-14:00

GISELLE CAROLINA DA SILVA 
ALVES EM CHICO MENDES 01/03/2016- 13:00 01/03/2016-14:00
GLAUCIA APARECIDA SALES 
SANTOS EMEJA CLARICE LISPECTOR 01/03/2016- 13:00 01/03/2016-14:00

KATIA DE OLIVEIRA GOMES EMEJA CLARICE LISPECTOR 01/03/2016- 13:00 01/03/2016-14:00

LEDA MARIA DE ASSIS SANTANA EM HERBERT DE SOUZA 01/03/2016- 13:00 01/03/2016-14:00

LIDIA DA SILVA EM MONTEIRO LOBATO 01/03/2016- 13:00 01/03/2016-14:00
MARIA APARECIDA DA SILVA 
ZARATINE

EM GUILHERME PRIMO 
VIDOTTO 01/03/2016- 14:00 01/03/2016-15:00

MARIA DO ROSARIO MARTINS 
PEREIRA SILVA

EM PROFº NEUMA MARIA DA 
SILVA 01/03/2016- 14:00 01/03/2016-15:00

MARINA MARIA DE SOUZA 
D'ANDREA EM JOSE REZENDE DA SILVA 01/03/2016- 14:00 01/03/2016-15:00

MARLUCE AUGUSTA DA SILVA
EM JONATHAN GOMES DE 
LIMA PITONDO 01/03/2016- 14:00 01/03/2016-15:00

MELISSA CARDOSO DOS 
SANTOS

EM DRª LYSIANE PEREIRA 
GALVÃO 01/03/2016- 14:00 01/03/2016-15:00

NOELI ROSA DE CARVALHO 
TAMASSIA EM JOSE REZENDE DA SILVA 01/03/2016- 14:00 01/03/2016-15:00

RAQUEL DA SILVA BRITO EM CHICO MENDES 01/03/2016- 14:00 01/03/2016-15:00

RAQUEL DE OLIVEIRA MENDES
EM PROFª TANIA GERALDO 
DE CAMPOS SILVA 01/03/2016- 14:00 01/03/2016-15:00

RAQUEL ESTER MORALES 
GARCIA SANTOS EM CORA CORALINA 02/03/2016- 13:00 02/03/2016- 14:00

RAQUEL GOMES ABREU
EM ZENY MACHADO 
CHIAROTTO 02/03/2016- 13:00 02/03/2016- 14:00

REGIANE ALVES MAIOLI 
FERRARETO EMEJA CLARICE LISPECTOR 02/03/2016- 13:00 02/03/2016- 14:00
REGIANE ALVES MAIOLI 
FERRARETO EMEJA CLARICE LISPECTOR 02/03/2016- 13:00 02/03/2016- 14:00

REGIANE BEZERRA LEANNI
EM PROFª TANIA GERALDO 
DE CAMPOS SILVA 02/03/2016- 13:00 02/03/2016- 14:00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIGO
183
VS.8

REGIANE CRISTINA FERNANDES
EM PROFª NEUMA MARIA DA 
SILVA 02/03/2016- 13:00 02/03/2016- 14:00

REGIANE SILVA OLIVEIRA
EM GEOVANE OLIVEIRA 
LACERDA COSTA 02/03/2016- 13:00 02/03/2016- 14:00

REGINA DE BRITO
EM MARCIA REGINA 
ABRAHAM 02/03/2016- 14:00 02/03/2016- 15:00

REGINA MARIA DE OLIVEIRA 
BOSONI

EM MARCIA REGINA 
ABRAHAM 02/03/2016- 14:00 02/03/2016- 15:00

REGINALDO TOZZO EMEJA CLARICE LISPECTOR 02/03/2016- 14:00 02/03/2016- 15:00
RENATA APARECIDA BRANCO 
SILVA EMEJA CLARICE LISPECTOR 02/03/2016- 14:00 02/03/2016- 15:00
RENATA APARECIDA TAVARES 
PENA EM AMERICO PERRELA 02/03/2016- 14:00 02/03/2016- 15:00
RENATA CELIA DO NASCIMENTO
ALVES EM GUIMARÃES ROSA 02/03/2016- 14:00 02/03/2016- 15:00

RENATA FABIANA IMBERIO EM CORA CORALINA 02/03/2016- 14:00 02/03/2016- 15:00

RENATA FLORIANO DA SILVA
EM DRª DARCI APARECIDA 
FINCATTI FORNARI 02/03/2016- 14:00 02/03/2016- 15:00

RENATA LEOPOLDINO BARBOSA EM HERBERT DE SOUZA 03/03/2016- 13:00 03/03/2016- 14:00

RILMA MARIA BATISTA SILVA EM PROFº JOSE TOMAZ NETO 03/03/2016- 13:00 03/03/2016- 14:00
RITA DE CASSIA DA FONSECA 
PAULA

EM JOÃO RODRIGUES 
FERREIRA 03/03/2016- 13:00 03/03/2016- 14:00

RITA DE CASSIA DOS SANTOS 
TORRES

EM LUCINDA PETIGROSSI 
CASTABELLI 03/03/2016- 13:00 03/03/2016- 14:00

RITA MARIA ARAUJO 
RODRIGUES

EM ZENY MACHADO 
CHIAROTTO 03/03/2016- 13:00 03/03/2016- 14:00

RITA TEODORO PELUTTE EM HERBERT DE SOUZA 03/03/2016- 13:00 03/03/2016- 14:00

ROBERTA MARTINS VARJÃO EM PAULO FREIRE 03/03/2016- 13:00 03/03/2016- 14:00

ROBERTO PEREIRA PARDINHO EM CORA CORALINA 03/03/2016- 13:00 03/03/2016- 14:00

ROBSON DOS SANTOS LOPES EM MARCIA REGINA ABRAHAM 03/03/2016- 14:00 03/03/2016- 15:00
RODRIGO GUILHERME 
BARBOSA

EM PROFª NEUMA MARIA DA 
SILVA 03/03/2016- 14:00 03/03/2016- 15:00

ROMULO TAVARES EMEJA CLARICE LISPECTOR 03/03/2016- 14:00 03/03/2016- 15:00

RONALDO ROBERTO MORTARI EMEJA CLARICE LISPECTOR 03/03/2016- 14:00 03/03/2016- 15:00

ROSA CRISTINA BATISTA
EM JONATHAN GOMES DE 
LIMA PITONDO 03/03/2016- 14:00 03/03/2016- 15:00

ROSA MARGARIDA 
HOLDERBACH GONÇALVES EM CHICO MENDES 03/03/2016- 14:00 03/03/2016- 15:00

ROSA MARIA SILVA EM PROFº JOSE TOMAZ NETO 03/03/2016- 14:00 03/03/2016- 15:00
ROSALIA ALVES DOS SANTOS 
BAZAM EM GUIMARÃES ROSA 04/03/2016- 13:00 04/03/2016- 14:00
ROSALIA DOS SANTOS 
LACERDA EM CORA CORALINA 04/03/2016- 13:00 04/03/2016- 14:00
ROSANA BORGUETTI PINA DE 
AZEVEDO EM JOSE REZENDE DA SILVA 04/03/2016- 13:00 04/03/2016- 14:00

ROSANA COSTA PARDINHO
EM JOÃO RODRIGUES 
FERREIRA 04/03/2016- 13:00 04/03/2016- 14:00

ROSANA DIAS VENTURA E SILVA EMEJA CLARICE LISPECTOR 04/03/2016- 13:00 04/03/2016- 14:00

ROSANA DIAS VENTURA E SILVA EMEJA CLARICE LISPECTOR 04/03/2016- 13:00 04/03/2016- 14:00
ROSANGELA ANTONIA DOS 
SANTOS CRUZ EM PERSEU ABRAMO 04/03/2016- 13:00 04/03/2016- 14:00
ROSANGELA APARECIDA LOPES
DO PRADO EM DARCY RIBEIRO 04/03/2016- 13:00 04/03/2016- 14:00
ROSANGELA CANDIDO DA SILVA
MORAIS EM PROFº JOSE TOMAZ NETO 04/03/2016- 14:00 04/03/2016- 15:00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIGO
183
VS.8

ROSANGELA DE OLIVEIRA 
RIBEIRO EM CORA CORALINA 04/03/2016- 14:00 04/03/2016- 15:00
ROSANGELA GOMES DA SILVA 
SANTOS

EM PROFª MARIA ROSEMARY 
DE AZEVEDO 04/03/2016- 14:00 04/03/2016- 15:00

ROSANGELA JESUS DOS 
SANTOS SILVA

EM PROFª TEREZINHA 
LEARDINI BRANCO 04/03/2016- 14:00 04/03/2016- 15:00

ROSANGELA MARTINS VARJÃO EM CORA CORALINA 04/03/2016- 14:00 04/03/2016- 15:00
ROSANGELA PEREIRA MELO DA 
SILVA

EM PROFª JEANETE 
BEAUCHAMP 04/03/2016- 14:00 04/03/2016- 15:00

ROSANGELA RODRIGUES DOS 
SANTOS

EM CAROLINA MOREIRA DA 
SILVA 04/03/2016- 14:00 04/03/2016- 15:00

ROSANGELA TAVARES DA 
SILVA EM MONTEIRO LOBATO 07/03/2016 – 13:00 07/03/2016- 14:00

ROSELI CASSIMIRO EM DARCY RIBEIRO 07/03/2016 – 13:00 07/03/2016- 14:00

ROSELI COSTA DA SILVA EM PAULO FREIRE 07/03/2016 – 13:00 07/03/2016- 14:00

ROSELI DE ARAUJO CARVALHO
EM PROFª TANIA GERALDO 
DE CAMPOS SILVA 07/03/2016 – 13:00 07/03/2016- 14:00

ROSELI ROSANGELA 
GONÇALVES PINHEIRO EM CHICO MENDES 07/03/2016 – 13:00 07/03/2016- 14:00

ROSELI SOARES DE OLIVEIRA
EM DRª DARCI APARECIDA 
FINCATTI FORNARI 07/03/2016 – 13:00 07/03/2016- 14:00

ROSEMEIRE DE SOUZA MELO 
MARIA

EM DOM HELDER PESSOA 
CAMARA 07/03/2016 – 13:00 07/03/2016- 14:00

ROSEMEIRE MARTINS DE 
ABREU

EM PROFª TEREZINHA 
LEARDINI BRANCO 07/03/2016 – 13:00 07/03/2016- 14:00

ROSEMEIRE RODRIGUES DE 
SIQUEIRA SILVA EM FLORESTAN FERNANDES 07/03/2016- 14:00 07/03/2016- 15:00

ROSEMEIRE TOFIC MESSIAS
EM PROFª MARCIA REGINA 
ABRAHAM 07/03/2016- 14:00 07/03/2016- 15:00

ROSILAINE APARECIDA 
RODRIGUES DE ANDRADE

EM JOÃO RODRIGUES 
FERREIRA 07/03/2016- 14:00 07/03/2016- 15:00

ROSILENE DA SILVA SOUZA
EM PROFª TEREZINHA 
LEARDINI BRANCO 07/03/2016- 14:00 07/03/2016- 15:00

ROSINEI CORREIA BARBOSA
EM DRª DARCI APARECIDA 
FINCATTI FORNARI 07/03/2016- 14:00 07/03/2016- 15:00

ROSINEIDE BARBOSA XAVIER
EM GEOVANE OLIVEIRA 
LACERDA COSTA 07/03/2016- 14:00 07/03/2016- 15:00

RUTE ALVES CORREA DA SILVA EM DARCY RIBEIRO 07/03/2016- 14:00 07/03/2016- 15:00

SABRINA APARECIDA BANDEIRA EM HERBERT DE SOUZA 08/03/2016- 13:00 08/03/2016- 14:00
SABRINA VALERIA DA SILVA 
MEDEIROS

EM JOÃO RODRIGUES 
FERREIRA 08/03/2016- 13:00 08/03/2016- 14:00

SANDRA APARECIDA SANTOS
EM PROFª NEUMA MARIA DA 
SILVA 08/03/2016- 13:00 08/03/2016- 14:00

SANDRA CRISTINA BARIZON 
ORBANEÇA

EM ZENY MACHADO 
CHIAROTTO 08/03/2016- 13:00 08/03/2016- 14:00

SANDRA MARGARETE OLIVIERI
EM ZENY MACHADO 
CHIAROTTO 08/03/2016- 13:00 08/03/2016- 14:00

SANDRA MARIA DAS DORES 
DURVALINO

EM NATHERCIA FERREIRA 
PERRELLA 08/03/2016- 13:00 08/03/2016- 14:00

SANDRA RAQUEL FAGUNDES 
FURLAN

EM MARCIA REGINA 
ABRAHAM 08/03/2016- 13:00 08/03/2016- 14:00

SANDRA REGINA CHELLER DOS 
SANTOS EM CORA CORALINA 08/03/2016- 13:00 08/03/2016- 14:00
SANDRA REGINA DA ROCHA 
LIMA DA SILVA EM JOSE REZENDE DA SILVA 08/03/2016- 14:00 08/03/2016- 15:00
SANDRA REGINA DOS SANTOS 
TRINDADE EM PAULO FREIRE 08/03/2016- 14:00 08/03/2016- 15:00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIGO
183
VS.8

SANDRA REGINA FERREIRA 
CARREIRA

EM JOÃO RODRIGUES 
FERREIRA 08/03/2016- 14:00 08/03/2016- 15:00

SANDRA REGINA MELO
E.M. GUILHERME PRIMO 
VIDOTTO 08/03/2016- 14:00 08/03/2016- 15:00

SANDRA REGINA VIANA DA 
SILVA

EM CAROLINA MOREIRA DA 
SILVA 08/03/2016- 14:00 08/03/2016- 15:00

SANDRO CARDOSO DOS 
SANTOS EM CORA CORALINA 08/03/2016- 14:00 08/03/2016- 15:00

SEBASTIAO JOSE CORDEIRO EMEJA CLARICE LISPECTOR 08/03/2016- 14:00 08/03/2016- 15:00

SELMA GOMES DE OLIVEIRA EM PROFº JOSE TOMAZ NETO 09/03/2016- 13:00 09/03/2016- 14:00

SELMA MARTINS SASSO EM PAULO FREIRE 09/03/2016- 13:00 09/03/2016- 14:00

SELMA MARTINS SASSO EM CORA CORALINA 09/03/2016- 13:00 09/03/2016- 14:00

SELMA MORAIS DA SILVA EM MONTEIRO LOBATO 09/03/2016- 13:00 09/03/2016- 14:00

SERGIO DA SILVA MENEZES EM CORA CORALINA 09/03/2016- 13:00 09/03/2016- 14:00

SEVERINA SOARES DA SILVA
EM DOM HELDER PESSOA 
CAMARA 09/03/2016- 13:00 09/03/2016- 14:00

SHEILA ALVES RIPOLI EM CORA CORALINA 09/03/2016- 13:00 09/03/2016- 14:00

SHEILA ARAUJO DE SENA
EM GUILHERME PRIMO 
VIDOTTO 09/03/2016- 14:00 09/03/2016- 15:00

SHEILA SOUZA GOMES 
PINHEIRO

EM ROSA MARIA MARTINS 
DOS SANTOS 09/03/2016- 14:00 09/03/2016- 15:00

SHIRLEI CLARA BORGES FAVINI EM PROFº JOSE TOMAZ NETO 09/03/2016- 14:00 09/03/2016- 15:00
SHIRLEIDE FERREIRA ARRUDA 
COLOMBO EM PAULO FREIRE 09/03/2016- 14:00 09/03/2016- 15:00

SIDNEIA DE FÁTIMA JESUS
EM GEOVANE OLIVEIRA 
LACERDA COSTA 09/03/2016- 14:00 09/03/2016- 15:00

SILANE LINO DE SOUZA
EM PROFª MARIA ROSEMARY 
DE AZEVEDO 09/03/2016- 14:00 09/03/2016- 15:00

SILENE DE PAULA FILETO
EM PROFª JEANETE 
BEAUCHAMP 09/03/2016- 14:00 09/03/2016- 15:00

SILMARA DAIANE ARAUJO DE 
OLIVEIRA EM ANA AUGUSTA DE SOUZA 09/03/2016- 14:00 09/03/2016- 15:00

SILMARA DOS SANTOS SILVA
EM PROFª JEANETE 
BEAUCHAMP 10/03/2016- 13:00 10/03/2016- 14:00

SILVANA APARECIDA DA SILVA EM ANA AUGUSTA DE SOUZA 10/03/2016- 13:00 10/03/2016- 14:00

SILVANA DOS SANTOS EM ANA AUGUSTA DE SOUZA 10/03/2016- 13:00 10/03/2016- 14:00

SILVANA LOURENÇO DE DEUS
EM DOM HELDER PESSOA 
CAMARA 10/03/2016- 13:00 10/03/2016- 14:00

SILVANA MARIA SOARES
EM GALDINO JESUS DOS 
SANTOS 10/03/2016- 13:00 10/03/2016- 14:00

SILVANIA MARIA DE OLIVEIRA
EM DRª DARCI APARECIDA 
FINCATTI FORNARI 10/03/2016- 13:00 10/03/2016- 14:00

SILVIA SILVA DE LIMA PEREIRA EM SAMIR AUADA 10/03/2016- 13:00 10/03/2016- 14:00
SILVIA ROMANI GREGIO DE 
ARAUJO

EM GUILHERME PRIMO 
VIDOTTO 10/03/2016- 14:00 10/03/2016- 15:00

SIMONE APARECIDA DE ARAUJO
CARVALHO

EM JOÃO RODRIGUES 
FERREIRA 10/03/2016- 14:00 10/03/2016- 15:00

SIMONE FERREIRA BELLENO 
FRANCISCO

EM CAROLINA MOREIRA DA 
SILVA 10/03/2016- 14:00 10/03/2016- 15:00

SIMONE FERREIRA DA SILVA 
GOMES

EM PROFª NEUMA MARIA DA 
SILVA 10/03/2016- 14:00 10/03/2016- 15:00

SIMONE REGINA GONÇALVES 
DORTA EM DARCY RIBEIRO 10/03/2016- 14:00 10/03/2016- 15:00

SIMONE REGINA SANTOS
EM DRª LYSIANE PEREIRA 
GALVÃO 10/03/2016- 14:00 10/03/2016- 15:00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIGO
183
VS.8

SIRLENE LEMOS ELLER EM JOSE REZENDE DA SILVA 10/03/2016- 14:00 10/03/2016- 15:00

SIRLENE SEIXAS SELES
EM PROFª MARCIA REGINA 
ABRAHAM 10/03/2016- 14:00 10/03/2016- 15:00

SIRLENE TRINDADE DOS 
SANTOS EMEJA CLARICE LISPECTOR 11/03/2016 – 13:00 11/03/2016 – 14:00

SOLANGE DA SILVA BEZERRA EM DARCY RIBEIRO 11/03/2016 – 13:00 11/03/2016 – 14:00
SOLANGE DA SILVA LEITE 
PEDRO

EM DRª DARCI APARECIDA 
FINCATTI FORNARI 11/03/2016 – 13:00 11/03/2016 – 14:00

SOLANGE DE FREITAS SILVA
EM PROFª JEANETE 
BEAUCHAMP 11/03/2016 – 13:00 11/03/2016 – 14:00

SOLANGE DE JESUS ARAUJO
EM PROFª TANIA GERALDO 
DE CAMPOS SILVA 11/03/2016 – 13:00 11/03/2016 – 14:00

SOLANGE FERREIRA DE 
ALMEIDA

EM GUILHERME PRIMO 
VIDOTTO 11/03/2016 – 13:00 11/03/2016 – 14:00

SOLANGE INACIO DOS SANTOS 
RODRIGUES

EM PROFª JEANETE 
BEAUCHAMP 11/03/2016 – 13:00 11/03/2016 – 14:00

SOLANGE MARA RODRIGUES 
DOS SANTOS EM CHICO MENDES 11/03/2016 – 13:00 11/03/2016 – 14:00

SONIA MARIA DE OLIVEIRA
EM CAROLINA MOREIRA DA 
SILVA 11/03/2016 – 14:00 11/03/2016 – 15:00

STEPHANIE SILVA DE SOUSA 
ALVES

EM GUILHERME PRIMO 
VIDOTTO 11/03/2016 – 14:00 11/03/2016 – 15:00

SUELI APARECIDA LINS
EM GUILHERME PRIMO 
VIDOTTO 11/03/2016 – 14:00 11/03/2016 – 15:00

SUELI CAVALCANTE DE 
OLIVEIRA

EM JOÃO RODRIGUES 
FERREIRA 11/03/2016 – 14:00 11/03/2016 – 15:00

SUELI DO NASCIMENTO EMEJA CLARICE LISPECTOR 11/03/2016 – 14:00 11/03/2016 – 15:00

SUELI DORIA DE JESUS CRUZ EM PERSEU ABRAMO 11/03/2016 – 14:00 11/03/2016 – 15:00

SUELI DOS SANTOS FELIX EMEJA CLARICE LISPECTOR 11/03/2016 – 14:00 11/03/2016 – 15:00

1. Os candidatos convocados deverão comparecer no dia e horário agendados, para a
realização de exame médico admissional.  Após o exame, deverão comparecer na
data e horário agendados no 1º andar do Centro de Formação de Professores Miguel
Arraes (Secretaria de Educação), situado na Rua Rio Branco, 183 - Centro, Mauá/SP,
para entrega do exame médico e documentação necessária.

2. O não comparecimento para a realização de exame médico na data agendada e
entrega de documentos implicará na impossibilidade de cadastramento do candidato.

3. Os demais candidatos, não citados neste documento, deverão aguardar a próxima
convocação a ser publicada no mês de março de 2016.

Prefeitura do Município de Mauá, 24 de fevereiro de 2016.

 

Lairce Rodrigues de Aguiar
Secretária de Educação


